ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 758 /UBND-XD
V/v báo cáo số liệu về dự toán chi phí dịch vụ thoát nước
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày  30  tháng 5 năm 2018

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Kính gửi:
	- Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;
- Công ty Cổ phần nước sạch Lai Châu.

Ngày 28/5/2018, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 85/KTXD-ĐMĐG ngày 21/5/2018 của Cục Kinh tế xây dựng - Bộ Xây dựng về việc báo cáo số liệu về dự toán chi phí dịch vụ thoát nước.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Công ty Cổ phần nước sạch Lai Châu và các đơn vị liên quan tổng hợp số liệu dự toán kinh phí dịch vụ thoát nước qua các năm (2015-2018) theo yêu cầu tại Văn bản số 85/KTXD-ĐMĐG ngày 21/5/2018 của Cục Kinh tế xây dựng - Bộ Xây dựng (sao gửi kèm theo); báo cáo kết quả thực hiện về Cục Kinh tế xây dựng – Bộ Xây dựng theo thời gian quy định và báo cáo UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Công ty Cổ phần nước sạch Lai Châu và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Đ/c Tính); (b/c)

- UBND các huyện, thành phố; (p/h)

- Lưu: VT, XD.
	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Vũ Huy Hòa

PAGE